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No de poste ou boîte vocale 

Allen Sarah-Christine – ens. Français / sarah-christine.allen@cssbe.gouv.qc.ca  ................................. 43040-43420-43550 

Andersen Mélissa – Orthophoniste Classe régionale / melissa.andersen@cssbe.gouv.qc.ca ...................................... 46522 

Asselin Caroline – ens. math./ caroline.asselin@cssbe.gouv.qc.ca ........................................................................... 43570 

Audet Sophie M. – cons. orientation /sophie.m.audet@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................ 23730 

Bedford Jennifer – ens. anglais / jennifer.bedford@cssbe.gouv.qc.ca ...................................................................... 43570 

Bélanger Maude – ens. Tremplin (français sec. 1+2) / maude.belanger@cssbe.gouv.qc.ca ...................................... 43730 

Bernard Jérémy – Directeur adjoint / jeremy.bernard@cssbe.gouv.qc.ca …………………………………………………………….43450 

Bernier Martin  – ens. arts plastiques / martin.bernier@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................ 46680 

Berthiaume Caroline – organisation scolaire / organisationscolaire.pbv@cssbe.gouv.qc.ca ....................................... 43440 

Bilodeau Marie – ens. Français / marie.bilodeau@cssbe.gouv.qc.ca  .................................................. 43040-43420-43550 

Bilodeau Maxime – ens. Math. / maxime.bilodeau@cssbe.gouv.qc.ca ................................................. 43040-43420-43550 

Bilodeau Nathalie – psychologue / nathalie.bilodeau@cssbe.gouv.qc.ca .................................................................. 43350 

Bisson Marie-Andrée  – ens. Français / marie-andree.bisson@cssbe.gouv.qc.ca  ................................ 43040-43420-43550 

Bissonnette Simon – ens. math./ simon.bissonnette@cssbe.gouv.qc.ca ............................................. 43040-43420-43550 

Blaney Carol-Ann – ens. math./ carol-ann.blaney@cssbe.gouv.qc.ca ................................................. 43040-43420-43550 

Boily Kelly-Ann– TES Classe régionale / kelly-ann.boily@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................................. 46522 

Boivin Pierre-Olivier– ens. Français / pierre-olivier.boivin@cssbe.gouv.qc.ca ...................................... 43040-43420-43550 

Bolduc Kathy – TES  sec.2   / kathy.bolduc@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................................... 43880 

Bolduc Hélène – TES Absences+toxico / helene.bolduc@cssbe.gouv.qc.ca .............................................................. 43182 

Bolduc Tommy – Policier  / tommy.bolduc@surete.qc.ca ........................................................................................ 43600 

Bonneville Catherine – ens. ECR /  catherine.bonneville@cssbe.gouv.qc.ca/   .......................................................... 43270 

Bonneville Rebecca – ens. ECR / rebecca.bonneville@cssbe.gouv.qc.ca .................................................................. 43270 

Bouchard-Brochu Véronique– ens. Français / veronique.bouchard-brochu@cssbe.gouv.qc.ca  .................................. 43570 

Bouchard Benedict– ens. Français / benedict.bouchard@cssbe.gouv.qc.ca  ........................................ 43040-43420-43550 

Boucher Andrée – ens. math./ andree.boucher@cssbe.gouv.qc.ca  ......................................................................... 43570 

Boucher Karina – ens. math./ karina.boucher@cssbe.gouv.qc.ca  ........................................................................... 43570 

Bouffard Cynthia – TES / cynthia.bouffard@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................................ 45520 

Breton Caroline – ens. éduc. physique / caroline.breton@cssbe.gouv.qc.ca .................................................43220 - 43230 

Brousseau Alexe– ens. français / alexe.brousseau@cssbe.gouv.qc.ca  .................................................................... 43570 

Cafétéria ............................................................................................................................................................. 42950 

Caillouette Lise - PEH-classe régionale / lise.cayouette@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................... 46522 

Cantin Jean-Philippe – ens. Educ. Phys. / jean-philippe.cantin@cssbe.gouv.qc.ca .........................................43230-43220 

Casteigts Sylvie – PEH-classe régionale / sylvie.casteigts@cssbe.gouv.qc.ca ........................................................... 46522 
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Caux, Andréanne – ens. français / andreanne.caux@cssbe.gouv.qc.ca .............................................. 43040-43420-43550 

Caux Evlyne – ens. anglais / evlyne.caux@cssbe.gouv.qc.ca ........................................................... 43040-43420-43550 

Caux Sébastien – ens. Educ. Phys. / sebatien.caux@cssbe.gouv.qc.ca ........................................................43230-43220 

CÉGEP Beauce-Appalaches ................................................................................................................................... 43310 

Centre de formation des Bâtisseurs ......................................................................................................... 61300 – 61210 

Centre Caztel ................................................................................................................................................. 387-2362 

Chabot-Lessard Audrey– Psycho-social / audrey.chabot-lessard@cssbe.gouv.qc.ca .................................................. 43410 

Chamberland Alexandra– PEH / alexandra.chamberland@cssbe.gouv.qc.ca .................................................. 43120-43510 

Champagne-Cauchon William – ens. Sciences / william.champagne-cauchon@cssbe.gouv.qc.ca  .............................. 43570 

Chevalier Céline – ens. arts plastiques / celine.chevalier@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................ 46680 

Cliche Chantal C. – agente de bureau / chantal.c.cliche@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................. 43380 

Centre de Services scolaire de la Beauce-Etchemin (sans frais) ................................................................... 418-386-5541 

Couture Amélie – ens. IVSP-A / amelie.couture@cssbe.gouv.qc.ca  ........................................................................ 43120 

Couture Marie-Ève – trav. Sociale / marie-eve.couture@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................... 43696 

Couture Véronique – ADPEC / veronique.couture@cssbe.gouv.qc.ca  ...................................................................... 43260 

Croteau Caroline – TES classe régionale / caroline.croteau@cssbe.gouv.qc.ca ......................................................... 46522 

Curadeau Roxane – ens. arts plastiques / roxane.curadeau@cssbe.gouv.qc.ca ........................................................ 46680 

Cyr Frédéric – maintenance / frederic.cyr@cssbe.gouv.qc.ca ........................................... 418 226-6704                  43150 

Cyr Gabriel – ens. Histoire / gabriel.cyr@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................................... 43040-43420-43550 

Delagrave Chantale – ens. sciences/ chantale.delagrave@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................ 43570 

Drouin François – ens. math. / francois.drouin@cssbe.gouv.qc.ca  .................................................... 43040-43420-43550 

Drouin Kathy – TES local D-17 Bienveillant / kathy.drouin@cssbe.gouv.qc.ca .......................................................... 43770 

Drouin Patrice – ens. éducation physique / patrice.drouin@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................ 43220 – 43230 

Duhamel Karine – Directrice-adjointe / karine.duhamel@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................................. 43290 

Faucher Valérie – ens. IVSP-A / valerie.faucher@cssbe.gouv.qc.ca ......................................................................... 43120 

Fecteau Louis-David – ens. Histoire / louis-david.fecteau@cssbe.gouv.qcc.ca ………………………………….43040-43420-43550 

Fillion Bruno – ens. Explorateurs / bruno.fillion@cssbe.gouv.qc.ca .......................................................................... 45520 

Fortier Guylaine – ens. Tremplin math / guylaine.fortier@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................................ 43270 

Fortier Marika – PEH IVSP-AB / marika.fortier@cssbe.gouv.qc.ca  ................................................................ 43120-43510 

Fortin Julie S. – ens. USO / julie.s.fortin@cssbe.gouv.qc.ca  ................................................................................... 43570 

Fortin Karen – ens. Math / karen.fortin@cssbe.gouv.qc.ca ……………………………………………………………43040-43420-43550 

Fortin, Pascal – laboratoires (TTP) / pascal.fortin@cssbe.gouv.qc.ca ...................................................................... 43170 

Fortin-Larouche Olivier – ens. – classe régionale / olivier.fortin-larouche@cssbe.gouv.qc.ca  .................................... 46522 

Frenette Maxime – ens. Éd. Phys / maxime.frenette@cssbe.gouv.qc.ca ........................................................ 43230-43220 

Gagné Anne-Marie  – ens. Français / anne-marie.gagne@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................ 43570 
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Gagné Hugo – Ens. Explorateurs / hugo.gagne@cssbe.gouv.qc.ca.......................................................................... 45520 

Gagné Louise – ADPEC / louise.gagne@cssbe.gouv.qc.ca....................................................................................... 43260 

Gagné Noémie – TES IVSP-B / noemie.gagne@cssbe.gouv.qc.ca  .......................................................................... 43510 

Gagnon Johannie – TES Tremplin / johannie.gagnon@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................. 43270 

Gagnon Josée – secrétaire  / josee.gagnon@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................................... 43560 

Gagnon Karine L. – laboratoires (TTP) / karine.l.gagnon@cssbe.gouv.qc.ca  ........................................................... 43170 

Garon Marie-Claude – ens. USO / marie-claude.garon@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................................... 43570 

Garon Steeve – ens. ECR / steeve.garon@cssbe.gouv.qc.ca  .................................................................................. 43270 

Gauthier Benjamine – Ens. Tremplin (responsable des stages / benjamine.gauthier@cssbe.gouv.qc.ca ..................... 43730 

Gauthier Samuel – informatique / samuel.gauthier@cssbe.gouv.qc.ca .................................................................... 26720 

Giguère Alain – ens. CFER / alain.giguere@cssbe.gouv.qc.ca                                418-386-3365                           42980 

Giguère Claudine – laboratoires (TTP) / claudine.giguere@cssbe.gouv.qc.ca  .......................................................... 43170  

Giguère Laurie D – TES-IVSP-A / laurie.d.giguere@cssbe.gouv.qc.ca  ..................................................................... 43120 

Giguère Marie-Pascale M.– ens. Math / marie-pascale.m.giguere@cssbe.gouv.qc.ca ........................... 43040-43420-43550 

Giguère Marie-Pier – secrétaire d’école / marie-pier.giguere@cssbe.gouv.qc.ca  ...................................................... 43330 

Giguère Roger – ens. Sciences / roger.giguere@cssbe.gouv.qc.ca  ......................................................................... 43570 

Gilbert Andréanne C - PEH-IVSP-A / andreanne.c.gilbert@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................ 43120 

Gilbert Frédéric – ens. anglais / frederic.gilbert@cssbe.gouv.qc.ca ......................................................................... 43570 

Gilbert Johanne – ens. Français CAI / johanne.gilbert@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................ 43270 

Giroux Anthony ens. éducation physique / anthony.giroux@cssbe.gouv.qc.ca  ........................................... 43220 – 43230 

Giroux Marilyn – ens français / marilyn.giroux@cssbe.gouv.qc.ca ...................................................... 43040-43420-43550 

Giroux Michael – ens. éducation physique / michel.giroux@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................ 43220 – 43230 

Gosselin Étienne – TES CFER / etienne.gosselin@cssbe.gouv.qc.ca ........................................................................ 42980 

Gosselin Martin – ens. math. / martin.gosselin@cssbe.gouv.qc.ca  .................................................... 43040-43420-43550 

Gravel Hélène – infirmière / Helene_gravel@ssss.gouv.qc.ca  ................................................................................ 43070 

Grégoire Brigitte – ens. anglais / brigitte.gregoire@cssbe.gouv.qc.ca ...................................................................... 43570 

Grenier Anne-Marie – directrice / anne-marie.grenier@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................. 43330 

Grenier Judith – TES explo / judith.grenier@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................................ 45520 

Grenier Simon – responsable des sports / simon.grenier@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................ 43540 

Groleau Cindy – Technicienne en cheerleading / cindy.groleau@cssbe.gouv.qc.ca  ..................................... 43220 – 43230 

Grondin Pierre-David – ens. USO / pierre-david.grondin@cssbe.gouv.qc.ca  ....................................... 43040-43420-43550 

Guay Serge – ens. Sciences / serge.guay@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................................ 43040-43420-43550 

Guay Véronique – ens musique / veronique.guay@cssbe.gouv.qc.ca ...................................................................... 43900 

Jacob Frédéric – TES classe régionale / frederic.jacob@cssbe.gouv.qc.ca................................................................ 46522 

Jacques Alexandra C – ens. Anglais / alexandra.c.jacques@cssbe.gouv.qc.ca .......................................................... 43570 
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Jacques Alexandra M – ens. Anglais + Espagnol / alexandra.m.jacques@cssbe.gouv.qc.ca ................. 43040-43420-43550 

Jacques Claudia – secrétaire / claudia.jacques@cssbe.gouv.qc.ca .......................................................................... 43630 

Jacques Isabelle M – ens. anglais / isabelle.m.jacques@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................... 43570 

Labbé Justine – ens. Histoire / justine.labbe@cssbe.gouv.qc.ca ......................................................... 43040-43420-43550 

Labbé Maryse  – ens. Tremplin math / maryse.labbe@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................. 43270 

Labbé Nicole J – secrétaire / nicole.j.labbe@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................................ 43780 

Labbé Sophie – ens anglais / sophie.labbe@cssbe.gouv.qc.ca ........................................................... 43040-43420-43550 

Labonté Ingrid – psychoéducatrice RRC / CP/ ingrid.labonte@cssbe.gouv.qc.ca  ..................................................... 23770 

Lachance Maxime D – ens. éduc. phys. /maxime.d.lachance@cssbe.gouv.qc.ca  ........................................ 43220 – 43230 

Lachance Valérie – TES sec 4-5 / valerie.l.lachance@cssbe.gouv.qc.ca  .................................................................. 43190 

Lacroix, Sonny– ens. français / sonny.lacroix@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................................................ 45460 

Lambert Maud – orthopédagogue / maud.lambert@cssbe.gouv.qc.ca  .................................................................... 43850 

Lamontagne, Michel – ens. arts plastiques et musique / michel.lamontagne@cssbe.gouv.qc.ca ...................... 46680-43890 

Langevin-Boissonneault Elsah - ens. Arts / elsah.langevin-boissonneault@cssbe.gouv.qc.ca ………………………………….46680 

Langlois Pierre – ens. Tremplin anglais / pierre.langlois@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................. 43270 

Lapointe Pierre-Alexandre – ens sciences / pierre-alexandre.lapointe@cssbe.gouv.qc.ca ..................... 43040-43420-43550 

Lauzière Jean-François – ens. USO / jean-francois.lauziere@cssbe.gouv.qc.ca  ....................................................... 43570 

La Vallière Charles – ens sciences / charles.lavalliere@cssbe.gouv.qc.ca ............................................ 43040-43420-43550 

Lavoie Tanya – TES-IVSP-A / tanya.lavoie@cssbe.gouv.qc.ca  ................................................................................ 43120 

Lebel Alexandre – magasinier / alexandre.lebel@cssbe.gouv.qc.ca  ................................................ 226-6274          43530 

Lecours Audrey-Anne – TES classe régionale / audrey-anne.lecours@cssbe.gouv.qc.ca  .......................................... 46522 

Lecours Guylaine – tech. sports et loisirs / guylaine.lecours@cssbe.gouv.qc.ca ........................................................ 43650 

Lefebvre Lucie – laboratoires (TTP) / lucie.lefebvre@cssbe.gouv.qc.ca  .................................................................. 43170 

Léonard Lucille – ens. Français + Math OPE / lucille.leonard@cssbe.gouv.qc.ca  ..................................................... 43270 

Lessard Isabelle – interv. sociale / isabelle.lessard@ssss.gouv.qc.ca  ...................................................................... 43130 

Lessard Karine S. – Ens. Explorateurs / karine.s.lessard@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................................ 45520 

Lessard Sarah – secrétaire / sarah.lessard@cssbe.gouv.qc.ca  ............................................................................... 43380 

Lessard-Pomerleau Marie-Pier – Ens. IVSP-B +CFER / marie-pier.lessard-pomerleau@cssbe.gouv.qc.ca  ........ 43510/42980 

Létourneau Frédéric – ens. éducation physique/ frederic.letourneau@cssbe.gouv.qc.ca  ..............................43220 - 43230 

Létourneau Josée – ens. français / josee.letourneau@cssbe.gouv.qc.ca  ................................................................. 45460 

Loignon Charlie – Directeur adjoint/ charlie.loignon@cssbe.gouv.qc.ca  .................................................................. 43580 

Marceau Maggie – cons. Orientation / maggie.marceau@cssbe.gouv.qc.ca ............................................................. 43490 

Marcoux Catherine – TES explo / catherine.marcoux@cssbe.gouv.qc.ca.................................................................. 45520 

Marcoux Chantal – ens. français / chantal.marcoux@cssbe.gouv.qc.ca ................................................................... 45460 

Marcoux Johanne – ens. sciences / johanne.marcoux@cssbe.gouv.qc.ca  .......................................... 43040-43420-43550 
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